АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023 д. Тинская № 26
О закладке похозяйственных книг на 2021 - 2025 годы  на территории  муниципального образования Тинский сельсовет Саянского района Красноярского края на 2024, 2025,2026, 2027 и 2028 годы

В целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования Тинский сельсовет Саянского района, в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», руководствуясь Уставом Тинского сельсовета Саянского района, администрация сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести закладку похозяйственных книг на территории Тинского сельсовета Саянского района по форме и порядку, утвержденному приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» сроком на пять лет на 2024-2028 годы (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагается на главу сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем егоофициального опубликования в газете «Вести Тинского сельсовета» и подлежит размещению на странице Тинского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в винформационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Тинского сельсовета                                        А.В. Бридов

Приложение
к постановлению администрации
Тинского сельсовета
от 23.10.2023 №26

Перечень похозяйственных книг на территории Тинского сельсовета Саянского района по форме и порядку, утвержденному приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» сроком на пять лет на 2024-2028 годы

	№ п./п.
	Номер
 похозяйственной книги
	Наименование населенного пункта, улицы
	Количество листов

	1.
	1
	д. Тинская,
улица Центральная,
улица Ковалева
 улица Могилевская

150
50
50

	2.
	2
	д. Чарга, улица Центральная, улица Канаушка,  улица Заречная
	100